
ÚSTEČTÍ PINKÁLISTÉ 
 

POŘÁDAJÍ DNE 4. 6. 2011 

PRVNÍ SPECIÁLNÍ TURNAJ VE ČTYŘHRÁCH 

MIŠ MAŠ CUP 

Místo:   Hala Stříbrníky (bývalá hala SKP), Stříbrnická ul. 3131/9, Ústí nad Labem – vedle 

hypermarketu Albert, vchod přes vrátnici - Loc: 50°40'36.941"N, 14°2'18.748"E 

 spojení: trolejbusy č. 53 a 55, směr Severní Terasa nebo Mírová, zastávka Elba 

trolejbus č. 52, směr Severní Terasa, zastávka Orlická (u hypermarketu Albert) 

Disciplíny:   miš maš čtyřhra … :)))) (více v „systému hry“) 

Účast:   účastnit se mohou hráči všech výkonnostních kategorií, a i hráči registrováni u 

ČBaS, (max do věku 20 let)!!! ;) 

Program:  12:00 – 12:30 – prezentace účastníků, měření, vážení  *1) 

 12:30 – zahájení turnaje, předpokládaný konec turnaje 19:00  pak hospoda :))) 

Pravidla:   hraje se dle pravidel nejvyšší rady Pinkálistů – nesmí se štípání, kousání a tahání za 

vlasy !!! :P podávat se bude horem… ehm,teda spodem! :))) 

Systém hry:  hrát se bude každý s každým proti každému… :))) dvojice bude losovat počítač po 

každém kole zcela náhodně a ničím neovlivněn! Obsluhovat ho budu já…  ;) tzn. že 

nikdo nebude hrát 2x s tím samým spoluhráčem…bude to ideální příležitost si 

zahrát s lidmi, se kterými si jindy nezahrajete… v tomto turnaji není důležité 

vyhrát, ale zúčastnit se! ;) v plánu bude odehrát 8 – 10 kol (dle času) … hrát se 

bude na jeden set do 21, přičemž 21 je i strop! ;)  součástí turnaje bude 

dovednostní disciplína… podrobnosti až na místě! ;) 

Míče:  plastové míče Yonex Mavis 350 s modrým proužkem – vlastní ;) 

Přihlášky:   badecusti@seznam.cz, tel. 724 301 889, uzávěrka přihlášek: 3.6.2011, počet 

účastníků turnaje je max 48…ostatní přihlášení budou zařazeni mezi náhradníky ;) 

Startovné:   neregistrovaní hráči (6-99 let)      150,-Kč 

 neregistrovaní hráči  - leváci (6-99 let)    160,-Kč  *2) 

 registrovaní hráči (6-20 let)       175,- Kč 

 důchodci, děti do 6 let věku a držitelé průkazů ZTP a řidiči tramvají 100,- Kč :))) 

 hráči oděni do červených bavlněných trenýrek a bílého tílka   100,- Kč 

mailto:badecusti@seznam.cz


 hráčky oděny do tmavě modrých kalhotek a bílých tílek   100,- Kč   *3) 

  psi, kočky a ostatní zvěř (například Sýkorky) vstup ZAKÁZÁN!!! :))) 

 Podmínkou zlevněného startovného je odehrát celý turnaj v předepsaném 

oblečení, potažmo s holí (tímto nářadím je možno rovněž zahrávat útočené údery 

přes síť, cleary a dropy však není holí dovoleno zahrávati),  či průkazkou ZTP 

v ruce. Hráči důchodového věku pak musí odehrát celý turnaj v kostkovaných 

bačkorách! :D :D :D 

Ceny: pohár pro vítěze, drobné ceny ;)   

 (registrovaní a neregistrovaní budou vyhlášeni odděleně) ;)    *4)  

Očerstvení: vlastní, popřípadě se domluvte s Lenkou, peče skvělý koláče! :))))  po turnaji bude 

hospoda a pečený kolena (ty už Lenka nepeče :D )… přihlášky na místo do hospody 

a pečené koleno posílejte spolu s přihláškou nejpozději do 1.6.!!! pečená kolena je 

nutno objednat dopředu! ;) 

Pořadatel:  Pavel „Vorlajz“ Vorlíček, 724 301 889 a Jana „Džejn“ Pilařová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*1) všichni hráči budou osazeni závažím tak, aby byli stejně těžcí jako nejtěžší přihlášený hráč :D 

*2) pravidlo Fair-play… páč ctíme „pravidla“ nikoliv „levidla“ :)))  

*3) není však přípustné hrát v kalhotkách s krajkou!!! ;)  

*4) registrovaní nedostanou samozřejmě nic… ;)  

Miloši, je výslovně zakázáno smečovat do basketbalového koše, či jinak se pokoušet košem zabývati!!! :)))) 

!!! Všichni hráči hrají na vlastní nebezpečí!!! 

U stolku rozhodčích bude stanice první pomoci 

+ 
vybavena náplastí a operačním stolem pro 

případ akutních operací!!! Lékařskou službu 

zajistí veterinární klinika „U voříška“ :))) 

Všichni hráči se musí prokázat platným 

očkováním proti vzteklině!!! :))) 

) 

 

mediální partner 


